
2020/3/4 

北海道ハイテク ACアカデミー 

臨時休校期間延長のお知らせ 
 

 

新型コロナウイルスの感染防止のため活動の臨時休校期間延長とします。 

ご会員の皆様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【臨時休校延長期間について】 

～活動再開決定次第、掲載・連絡いたします。～ 

 

※当クラブとしましては、恵庭市の総合型地域スポーツクラブとして 

恵庭市の動きに合わせて活動再開を考えております。 

恵庭市の決定事項の確認が取れ次第、活動を再開いたします。 

何よりも感染拡大防止を考えた上で、こどもたちの運動環境の提供を 

考え行動したいと考えております。 

もうしばらくお待ちください。 
 

 

 

 

 


